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Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta, Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie oraz Parafia Miłosierdzia Bożego
na Wzgórzach Krzesławickich zapraszają na wyjątkowy koncert Ars Organi, który odbędzie się w sobotę 11
czerwca o godzinie 19.00 w kościele Miłosierdzia Bożego (os. Na Wzgórzach 1a).

Koncert ten będzie stanowił prolog 50. jubileuszowego festiwalu Dni Muzyki Organowej, połączony
z promocją młodych talentów. Wystąpią na nim Kameralna Orkiestra Smyczkowa  Arco Cracovia
pod dyrekcją Marka Hampela oraz soliści - flecistka Helena Lis i organistka  Elena Strina. W ich
wykonaniu będzie można usłyszeć Johna Ruttera – suitę na smyczki, Antonio Vivaldiego - Koncert
fletowy La notte, oraz utwory organowe Johanna Sebastiana Bacha, Girolamo Frescobaldiego i
fragmenty VII symfonii organowej Charles-Marie Widora.

            Kameralna Orkiestra Smyczkowa Arco Cracovia tym koncertem rozpocznie swoją
działalność artystyczną. Uczestnicy koncertu będą więc świadkami narodzin nowego zespołu. W skład
orkiestry wchodzą młodzi instrumentaliści wyłonieni w wyniku konkursu. Zespół do tego koncertu
przygotowuje się poprzez kurs orkiestrowy prowadzony między innymi przez Jadwigę Bialic -
współzałożycielkę Orkiestry Akademii Beethovenowskiej a obecnie czołową skrzypaczkę Krakowskiej
Filharmonii. Współzałożycielem i dyrygentem Arco Cracovia jest Marek Hampel, pedagog i dyrygent
chóru i orkiestry kameralnej Camerata di Cracovia, POSM II st. im. Fr. Chopina w Krakowie, z którą
odnosi znaczące sukcesy w ogólnopolskich konkursach tego rodzaju zespołów.

            Pierwszą solistka tego koncertu będzie flecistka Hanna Lis Absolwentka Akademii Muzycznej
im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy w klasie prof. Jadwigi Kotnowskiej i Conservatorio Superior
de Música Óscar Esplá w Alicante  Aktualnie współpracuje z Polską Orkiestrą Muzyki Filmowej, z którą
koncertuje również jako solistka.

            Drugą solistka tego wieczoru będzie, urodzona we Włoszech, organistka Elena Strina.
Absolwentka  Instytutu Muzyki Kościelnej w Krakowie, gdzie rozwinęła znacząco swoje umiejętności
w klasie prof. Arkadiusza Bialica. W grudniu 2015 r. została przyjęta na III rok na prestiżową londyńską
Royal Academy of Music. Aktywnie koncertuje, we Włoszech i Anglii, sama również organizuje
koncerty połączone z wykładami, mające na celu propagowanie polskiej muzyki organowej za granicą.

            Koncert realizowany jest przy współpracy z fundacją Ars Organi im. Bronisława Rutkowskiego
a pomysłodawcą i kierownikiem artystycznym wydarzenia jest Marek Walczak, organista kościoła
Miłosierdzia Bożego na Wzgórzach Krzesławickich.

Honorowy patronat nad wydarzeniami cyklu Muzyczne Spotkania na Wzgórzach Krzesławickich
objął Ksiądz Kardynał Stanisław Dziwisz Metropolita Krakowski.

Wstęp na koncert jest bezpłatny.

  Do pobrania
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